
ZARZĄDZENIE NR 90/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 129 oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 
21 poz. 94 z późn. zmianami), zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 24 grudnia 2013r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Konopiska 
w zamian za dzień 7 grudnia 2013r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: A31ECCFA-58AD-41C1-8404-2436B5F3FAAC. Podpisany Strona 1




